Legale dum cultrum ferens,
Ultrò profundis sanguinem,
Jesum vocant, mox victimam
In templa ritè deferunt.

Ægypte, servas hospites,
Reddisque, dum Cælum monet:
Quos, Christe, præsens roboras,
Non sors acerba concutit.

Sit laus Patri, laus Filio,
Sit par, tibi, laus Spiritus
Quem Christus afflabat Puer,
Simul Deus, parentibus. Amen.

IN I. NOCTURNO.

Antiphona. Maria peperit Filium suum primogenitum, & pannis eum involvit, & reclinavit in præsepio. Alleluia.

Ps. Domine, Dominus noster.

Ps. Cæli enarrant gloriam Dei.

Ps. Domini est terra & plenitudo ejus.

Antiphona. Maria peperit Filium suum primogenitum, & pannis eum involvit, & reclinavit in præsepio. Alleluia.

v. Puer natus est nobis, alleluia.

r. Et filius datus est nobis, alleluia.

Pater noster, &c.

Absol. Exaudi, Domine, &c.

Lectio 1.

De Isaiâ Prophetâ. Cap. 7.

ET adjecit Dominus loqui ad Achaz dicens: pete tibi signum à Domino Deo tuo in profundum inferni, sive in excelsum suprâ. Et dixit Achaz: non petam & non tentabo Dominum. Et dixit: Audite ergo, domus David: numquid parum vobis est molestos esse hominibus, quia molesti estis & Deo meo? Propter hoc dabit Dominus ipse vobis signum; Ecce Virgo concipiet & pariet Filium, & vocabitur nomen ejus Emmanuel. Bu-

tyrum & mel comedet, ut sciat reprobare malum & eligere bonum.

R. Verbum caro factum est, & habitavit in nobis. * Et vidimus gloriam ejus, gloriam quasi unigeniti à Patre, plenum gratiæ & veritatis, alleluia, alleluia.

V. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri. * Et vidimus.

Lectio II.—Isai, Cap. II.

ET egredietur virga de radice Jesse, & flos de radice ejus ascendet. Et requiescet super eum spiritus Domini, spiritus sapientiæ & intellectus, spiritus consilii & fortitudinis, spiritus scientiæ & pietatis, & replebit eum spiritus timoris Domini. Non secundùm visionem oculorum judicabit, neque secundùm auditum aurium arguet; sed judicabit in justitiâ pauperes, & arguet in æquitate pro mansuetis terræ: & percutiet terram virgâ oris sui, & spiritu labiorum suorum interficiet impium. Et erit justitia cingulum lumborum ejus, & fides cinctorum renum ejus.

R. Missus est Gabriel Angelus ad Mariam Virginem desponsatam Joseph: Ave, Maria, gratiâ plena, Dominus tecum; Ecce concipies & paries Deum pariter & hominem. * Ut benedicta dicaris inter omnes mulieres, alleluia.

V. Paries quidem filium & virginitatis non patieris detrimentum; efficieris gravis & eris mater semper intacta. * Ut benedicta.

Lectio III.—Isai, Cap. 62.